
2020年6月8日 
株主の皆様へ 

セーラー広告株式会社 
 

当社第69回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
当社第69回定時株主総会の開催を6月23日（火）に予定しておりますところ、新型コロナウイルスの感染

拡大が全国規模で懸念されております。当社といたしましては、新型コロナウイルスの感染予防および拡散
防止のため、次のとおりの対策を実施させていただく予定です。株主の皆様におかれましては、ご理解とご
協力をお願い申し上げます。 

記 

１．ご出席および議決権行使に関するお願い 

・総会会場につきましては、通常より席数が少なくなっております。株主総会へのご出席をご検討いただい
ている株主様におかれましては、今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況に十分ご留意いただき、健
康状態によらず、本年はご来場を見合わせ、郵送による議決権行使を強くご推奨申し上げます（招集通知
に同封しております議決権行使書用紙による行使を是非ご活用ください）。 

  ■議決権行使期限：2020年６月22日（月）午後５時45分まで 
・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方、その他健康状態にご不安を感じられる方におきまし
ては、株主総会へのご出席をお控えいただくことを強くお勧めいたします。 

２．ご来場される株主様へのお願い 

・本年は接触感染リスク低減のため、株主総会にご出席いただいた方へのお土産を取りやめさせていただき
ますので、あらかじめご理解いただきますようお願いいたします。 

・他の株主様の健康・安全確保のため、発熱が確認された方、異常な症状が確認された方、その他ご出席い
ただくことが適切でないと判断される方につきましては、ご出席をお断りさせていただく（または退席を
お願いする）ことになりますので、あらかじめご了承ください。 

・マスク着用のうえでご出席をお願いいたします。また、議場受付にアルコール消毒液を設置いたしますの
で、ご入場の際には消毒液の使用をお願い申し上げます。 

・総会運営スタッフは、マスク着用で対応いたしますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げま
す。 

 
なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新する場合がございます。 
その場合、当社ＩＲサイト（https://www.saylor.co.jp/ir/）内においてお知らせいたします。 
適宜ご確認いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

以上 


